

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMANDUCAIA-MG

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **294/2024**
TIPO: **MP**
Pregoeiro **GESSICA DA SILVA LIMA**

OBJETO Contrato de reparo de máquinas com reposição de peças.

TOTAL DO PROCESSO:				410.000,00	
FORNECEDOR	CAMANDUCOISAS		CNPJ/CPF: 25425886000146		TOTAL: 410.000,00
1					
Itens do lote:	60	Valor Inicial:	412.209,00	Valor final:	410.000,00
Valor total: 410.000,00					
Item:	1	Unidade:	UN	Marca:	TOYAMA
Modelo: TOYAMA					
ANEL DE SEGMENTO DO MOTOR					
Quantidade:	14,00	Valor unitário:	94,49	Valor total item:	1.322,87
Item:	2	Unidade:	UN	Marca:	STIHL
Modelo: STIHL					
CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO PARA MOTOSSERRAS					
Quantidade:	14,00	Valor unitário:	38,79	Valor total item:	543,07
Item:	3	Unidade:	UN	Marca:	STIHL
Modelo: STIHL					
CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO PARA ROÇADEIRAS					
Quantidade:	14,00	Valor unitário:	41,77	Valor total item:	584,85
Item:	4	Unidade:	UN	Marca:	STIHL
Modelo: STIHL					
CABEÇOTE DE CORTE					
Quantidade:	5,00	Valor unitário:	188,98	Valor total item:	944,91
Item:	5	Unidade:	UN	Marca:	STIHL
Modelo: STIHL					
CABO DE ACELERADOR FS160/220					
Quantidade:	14,00	Valor unitário:	212,85	Valor total item:	2.979,94
Item:	6	Unidade:	UN	Marca:	STIHL
Modelo: STIHL					
CARBURADO MOTOSSERRA MS 381					
Quantidade:	14,00	Valor unitário:	369,01	Valor total item:	5.166,17
Item:	7	Unidade:	UN	Marca:	TOYAMA
Modelo: TOYAMA					
CARBURADOR COMPLETO					
Quantidade:	14,00	Valor unitário:	513,23	Valor total item:	7.185,29

Item: 8	Unidade: UN	Marca: STIHL	Modelo: STIHL
CARBURADOR FS160/220			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 354,09	Valor total item: 4.957,29	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: STIHL	Modelo: STIHL
CARBURADOR MOTOPODA			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 364,04	Valor total item: 5.096,54	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: STIHL	Modelo: STIHL
CARBURADOR MOTOSSERRA MS 361			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 368,02	Valor total item: 5.152,24	
Item: 11	Unidade: UN	Marca: STIHL	Modelo: STIHL
CARBURADOR MOTOSSERRA MS 382			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 368,02	Valor total item: 5.152,24	
Item: 12	Unidade: UN	Marca: STIHL	Modelo: STIHL
CILINDRO FS220 38 MM			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 575,90	Valor total item: 8.062,56	
Item: 13	Unidade: UN	Marca: TOYAMA	Modelo: TOYAMA
CILINDRO MOTOR COMPACTADOR			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 430,68	Valor total item: 6.029,51	
Item: 14	Unidade: UN	Marca: STIHL	Modelo: STIHL
CILINDRO PARA MOTOPODA HT 75			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 431,67	Valor total item: 6.043,44	
Item: 15	Unidade: UN	Marca: STIHL	Modelo: STIHL
CILINDRO PARA MOTOSSERRA MS 361			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 854,40	Valor total item: 11.961,55	
Item: 16	Unidade: UN	Marca: STIHL	Modelo: STIHL
CILINDRO PARA MOTOSSERRA MS 381			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 1.132,90	Valor total item: 15.860,55	
Item: 17	Unidade: UN	Marca: STIHL	Modelo: STIHL
CILINDRO PARA MOTOSSERRA MS 382			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 1.108,03	Valor total item: 15.512,42	
Item: 18	Unidade: MT	Marca: STIHL	Modelo: STIHL
CORDÃO DE ARRANQUE 2,7MM			
Quantidade: 100,00	Valor unitário: 5,47	Valor total item: 547,05	

Item: 19	Unidade: MT	Marca: STIHL	Modelo: STIHL
CORDÃO DE ARRANQUE 3,5MM			
Quantidade: 100,00	Valor unitário: 5,97	Valor total item: 596,78	
Item: 20	Unidade: UN	Marca: KORAX	Modelo: KORAX
CORREIA B 32			
Quantidade: 39,00	Valor unitário: 39,79	Valor total item: 1.551,64	
Item: 21	Unidade: UN	Marca: STIHL	Modelo: STIHL
CORRENTE 22 DENTES STIHL MS 170			
Quantidade: 10,00	Valor unitário: 130,30	Valor total item: 1.302,98	
Item: 22	Unidade: UN	Marca: STIHL	Modelo: STIHL
CORRENTE APLICAÇÃO MOTOSSERRAS STIHL			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 157,15	Valor total item: 2.200,15	
Item: 23	Unidade: UN	Marca: STIHL	Modelo: STIHL
CORRENTE HT 75			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 126,32	Valor total item: 1.768,47	
Item: 24	Unidade: UN	Marca: STIHL	Modelo: STIHL
EIXO DE ACIONAMENTO STIHL			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 301,38	Valor total item: 4.219,27	
Item: 25	Unidade: UN	Marca: STIHL	Modelo: STIHL
EMBREAGEM 41191602001			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 226,78	Valor total item: 3.174,89	
Item: 26	Unidade: UN	Marca: STIHL	Modelo: STIHL
FILTRO DE AR 41191201600			
Quantidade: 17,00	Valor unitário: 79,57	Valor total item: 1.352,71	
Item: 27	Unidade: UN	Marca: STIHL	Modelo: STIHL
FILTRO DE AR MOTOSSERRA MODELO STIHL			
Quantidade: 17,00	Valor unitário: 126,32	Valor total item: 2.147,43	
Item: 28	Unidade: UN	Marca: STIHL	Modelo: STIHL
FILTRO DE AR MOTOSSERRA MS 381			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 124,33	Valor total item: 1.740,62	
Item: 29	Unidade: UN	Marca: STIHL	Modelo: STIHL
FILTRO DE AR MOTOSSERRA MS 382			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 124,33	Valor total item: 1.740,62	

Item: 30	Unidade: UN	Marca: STIHL	Modelo: STIHL
FILTRO DE AR STIHL FS 160/220			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 52,72	Valor total item: 738,02	
Item: 31	Unidade: UN	Marca: ITECE	Modelo: ITECE
FILTRO DE GASOLINA MS 268/261			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 35,81	Valor total item: 501,30	
Item: 32	Unidade: UN	Marca: STIHL	Modelo: STIHL
FILTRO DE GASOLINA PARA ROÇADEIRA			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 30,83	Valor total item: 431,67	
Item: 33	Unidade: UN	Marca: TOYAMA	Modelo: TOYAMA
JOGO DE JUNTAS MOTOR			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 140,24	Valor total item: 1.963,42	
Item: 34	Unidade: UN	Marca: STIHL	Modelo: STIHL
JUNTA DO SILENCIADOR STIHL			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 31,83	Valor total item: 445,60	
Item: 35	Unidade: KT	Marca: ITECE	Modelo: ITECE
KIT REPARO CARBURADOR			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 154,17	Valor total item: 2.158,37	
Item: 36	Unidade: UN	Marca: STIHL	Modelo: STIHL
LIMITADOR DE ALTURA STIHL 16M			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 41,77	Valor total item: 584,85	
Item: 37	Unidade: MT	Marca: STIHL	Modelo: STIHL
MANGUEIRA GASOLINA			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 41,77	Valor total item: 584,85	
Item: 38	Unidade: UN	Marca: STIHL	Modelo: STIHL
MANIPULO DE PARTIDAS STIHL			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 23,87	Valor total item: 334,20	
Item: 39	Unidade: UN	Marca: STIHL	Modelo: STIHL
MOLA DA PARTIDA FS 160/220			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 87,53	Valor total item: 1.225,40	
Item: 40	Unidade: UN	Marca: STIHL	Modelo: STIHL
MOLA DA PARTIDA HT 75			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 59,68	Valor total item: 835,50	

Item: 41	Unidade: UN	Marca: STIHL	Modelo: STIHL
MOLA DA PARTIDA MS 361/381/382			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 67,64	Valor total item: 946,90	
Item: 42	Unidade: UN	Marca: TOYAMA	Modelo: TOYAMA
MOTOR 4 TEMPOS COMPLETO			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 3.218,66	Valor total item: 45.061,22	
Item: 43	Unidade: UN	Marca: TOYAMA	Modelo: TOYAMA
PISTAO DO MOTOR COMPACTADOR			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 437,64	Valor total item: 6.126,99	
Item: 44	Unidade: UN	Marca: STIHL	Modelo: STIHL
POLIA DA PARTIDA FS 160/220			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 43,76	Valor total item: 612,70	
Item: 45	Unidade: UN	Marca: STIHL	Modelo: STIHL
POLIA DA PARTIDA HT 75			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 47,74	Valor total item: 668,40	
Item: 46	Unidade: UN	Marca: STIHL	Modelo: STIHL
POLIA DA PARTIDA MOTOSSERRA MS 361/381/382			
Quantidade: 10,00	Valor unitário: 78,58	Valor total item: 785,77	
Item: 47	Unidade: UN	Marca: STIHL	Modelo: STIHL
PORCA DE SEGURANÇA ROÇADEIRAS			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 36,80	Valor total item: 515,22	
Item: 48	Unidade: UN	Marca: STIHL	Modelo: STIHL
PUNHO ACELERADOR COMPLETO			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 332,21	Valor total item: 4.650,94	
Item: 49	Unidade: SV	Marca: CAMANDUCOISASA	Modelo: CAMANDUCOISAS
SERV.REPARO/MANUT.MÁQUINAS			
Quantidade: 480,00	Valor unitário: 382,94	Valor total item: 183.809,67	
Item: 50	Unidade: UN	Marca: STIHL	Modelo: STIHL
TAMBOR DE EMBREAGEM STIHL			
Quantidade: 4,00	Valor unitário: 208,87	Valor total item: 835,50	
Item: 51	Unidade: UN	Marca: VULCAN	Modelo: VULCAN
TAMPA DA PARTIDA CPL B4T			
Quantidade: 6,00	Valor unitário: 264,57	Valor total item: 1.587,45	

Item: **52** Unidade: **UN** Marca: **STIHL** Modelo: **STIHL**
TAMPA DA PARTIDA FS 160/220

Quantidade: **4,00** Valor unitário: 160,14 Valor total item: 640,55

Item: **53** Unidade: **UN** Marca: **STIHL** Modelo: **STIHL**
TAMPA DA PARTIDA HT 75 MODELO STIHL.

Quantidade: **4,00** Valor unitário: 132,29 Valor total item: 529,15

Item: **54** Unidade: **UN** Marca: **STIHL** Modelo: **STIHL**
TAMPA DA PARTIDA MS 361/381/382 MODELO STIHL.

Quantidade: **14,00** Valor unitário: 271,54 Valor total item: 3.801,52

Item: **55** Unidade: **UN** Marca: **STIHL** Modelo: **STIHL**
VELA DE IGNIÇÃO 0000-400-7000

Quantidade: **14,00** Valor unitário: 42,77 Valor total item: 598,77

Item: **56** Unidade: **UN** Marca: **VULCAN** Modelo: **VULCAN**
VELA DE IGNIÇÃO 4 TEMPOS

Quantidade: **20,00** Valor unitário: 51,72 Valor total item: 1.034,43

Item: **57** Unidade: **UN** Marca: **STIHL** Modelo: **STIHL**
VELA MS/ROE 503235108

Quantidade: **5,00** Valor unitário: 45,75 Valor total item: 228,77

Item: **58** Unidade: **UN** Marca: **TOYAMA** Modelo: **TOYAMA**
VIRABREQUIM MOTOR COMPACTADOR

Quantidade: **14,00** Valor unitário: 525,17 Valor total item: 7.352,39

Item: **59** Unidade: **UN** Marca: **STIHL** Modelo: **STIHL**
VIRABREQUIM P/ROÇADEIRA

Quantidade: **14,00** Valor unitário: 731,06 Valor total item: 10.234,86

Item: **60** Unidade: **UN** Marca: **STIHL** Modelo: **STIHL**
VOLANTE P ROÇADEIRA

Quantidade: **14,00** Valor unitário: 376,97 Valor total item: 5.277,57
